Pouso Alegre, 23 de Julho de 2003.

Ofício Nº 335/2003

Senhor Prefeito,

Pelo presente, solicito a V.Exa. o especial obséquio de analisar  a possibilidade de atender o pedido formulado pela empresa “MegaFort Distribuidora”, que tenciona instalar-se em nosso Município, gerando, segundo informações, cerca de cinqüenta vagas de empregos diretos (expediente anexo).

A referida empresa está pleiteando da Administração Pública, a cessão de um terreno, para a efetivação de sua instalação.

Confiando no elevado espírito público que norteia as ações de V.Exa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e distinta  consideração.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE